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REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

213680650 MODER
213680655 BEL
213680660 ČRN

POTRDIL

IZDEL.

This drawing is the property of APLAST d.o.o. and must 
not , without our consent be copied, handed to other 
persons or otherwise misused!

Risba je last APLAST d.o.o..Vsaka zloraba te risbe, 
rezmnoževanje, prodaja tretji osebi ali uporaba v drugacne 
namene kot je bilo dogovorjeno, je prepovedana !

IMEDATUM

MATERIAL:MERILO:

NAZIV

ŠT. RISBE A3

23. 03. 2023

1:5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

VOLUMEN:

Teleskop DN 625/250-330 mm s 
tesnilom

MASA:ENOTA DIMENZIJ: mm
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